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Haumenosanue ToBapa: HamoJsibHblii ra3zoBbiii koresa Protherm Menseas S0 TLO

Ccoinka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-kotel-

protherm-medved-50-tlo

Onucanue

HamnouasHblii razoBbiii koresa Protherm Menseab S0 TLO a5 oToruieHus U NpUroToBIEHUS ropsdeit

BOJIbI BO BHELIHEM Ooitniepe. [IpeaHasHaueHbl sl CHCTEM C €CTECTBEHHOM LUPKYJISALHUEN TeIIOHOCUTESL.

DIIeKTPOHE3aBUCUMBI, HE TPEOYIOT MOJKIIIOUCHHS K eKTprueckoit cetn ~220B. IIpennasnavueHs! mist

YCTAaHOBKHU B KHWJIBIX JOMAX, JAYHBIX TOMUKAX U IIPOU3BOJCTBCHHBIX ITOMCIICHUAX.

Po3xur KoTia ocyuiecTBiseTcs Mpy MOMOIIH MbE303JeMEHTA. 1-HO CTyNeHYaToe PeryJIupoBaHHe

MOIIIHOCTH KOTIJIA.

XapakTepuCcTHKH

Crpana CrnoBakus
[IpousBoacTBo CnoBakus

Tun xoTina DHeproHe3aBUCUMBIH
Pexum paboTsr Oromuienue

Kamepa cropanus OTtkpbiTas
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TermnooOMeHHHK

Tur TermIoo0MeHHHUKA

Tun pozxura

KommuecTBO ceKmmit

Max MOIIHOCTh, KBT

Min none3Has MOITHOCTh, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM
I'openxa

Bo3mokHOCTE TOAKITIOUEHUS Ooitiepa
Max pacxo MpUpOTHOTO Ta3a, M3/9
Max pacxo CKHKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomuHnansHOE naBiieHre NpupoIHOTO

rasa, M0ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ TBIMOXOAA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30IPOBO/IA,
IOUM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP
OTOILICHHS , TFONM

I"a6aputer (BXIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

TepmocTar 3amuThl OT Neperpesa
Mexanudeckas cucTeMa yIpaBieHUs
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIPaBICHUE
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

OramuBaeMas IUIOMAAb, KB.M.
Crioco0 ycTaHOBKH

VYcTaHoBka

Uyryn
CeKIMOHHBIN
ITse30po3xkur
6

44.5

5.2

4

0.5
HNuxexropHas
Ha

5.2

3.8

13
180

3/4

1172

88x67,5%62
150

2 roga
Hanonbnas
Ha

Ha

Ha

88

67.5

62

500 kB. M.
HanonbHsiit

Hamonbuasa

Nudopmariyst HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE sBiseTcs myoauunon odeproi, onpeaensemoint ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI U HAJTUYKE 110 TeIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



